E,STADO DO EANAruÁ

cÂmnna illut{tcrpAL DE cAScAVEL

em &Y/_gl_ /a_r_

Protocolo

Excelentíssrmo Senhor Presidente da Càmaru Murucipal de Cascavel.

INDICO, nos teÍmos que regem o art. L43 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seia

encaminhado expediente Excelentíssimo Senhot Sandro Camilo Rancy, Secretário de Obras,
solicitando cascalhameÍfto e

^Iargamento
da Estrada Sanga Mariposa, na Comunidade São

Pedro do Lopeí.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 14 de setembro de2021,.

V,

Justrficação

A referida indicação tem como parte do uabalho do veteadot, em auxiüat
as secretadas pâÍâ uma melhoria nas condições da população, sendo assim solicito
cascalhamento da Estrada Sanga Mariposa, na Comunidade São Pedro do Lopeí, tendo em
vista que nesse local existe a indústria de resíduo e cerca de vinte caminhões trafegam por
essa estrada. O referido cascalhamento seria de aproximadamente 2.600 metros.

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 8s810-021 Cascavel

niclprl de CsgcavelINDICAÇÂO N" Jl )À ,DE 2021,.

l\ fCS '.f t lProponlnte: Vereador Dr. LaurilPros)

Fone l45 l 3321-8800 - Fax la5 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@cam

Recebif,o

i

,i

:'

".

:-i

I
I
i

I

I
i

l

,':=li lr: il[r'< :?frri;' :

,..,',,,1'l,i:,11.:

:i

rti t*:,.t1::
i

,.t r,N

,1, i,

l== r:

l)" ití:ii

?:,

lt

.:::

,]

:i

,

i

i

I

i

ii

§
â

t
§
s

B

)
d
fi.

*
1
à

ü

§